РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 138
от 25 февраля 2022 года

Об определении мест для выгула

домашних животных на территории
городского поселения г. Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области в части выгула  домашних животных, а также повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан, рассмотрев решение комиссии по социальным вопросам и ЖКХ Совета депутатов городского поселения город Макарьев, Совет депутатов городского поселения город Макарьев четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области (Приложение № 1).

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

           3. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                                    М.В. Соколов
Приложение №1

к решению Совета депутатов

 городского поселения г. Макарьев

Макарьевского муниципального района

 Костромской области

25.02.2022 г №138
Перечень мест

для выгула домашних животных на территории городского поселения г. Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.
1.  Город Макарьев (северо-западная окраина), к северо-востоку и к юго-западу от жилой зоны ул. Уколово;
2. Город Макарьев (северо-восточная окраина), к северо-востоку от жилой зоны ул. М. Филино и мкр. Северного;
3. Город  Макарьев (юго-западная окраина), к юго-западу от жилой зоны ул. Белошейно;
4. Город Макарьев (центральная часть), к юго-востоку от жилой зоны ул. Захариха.
_1634709290.bin